Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021

№ 243
г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
безопасности жизнедеятельности населения и территории города

Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограмм)
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности
жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 14.01.2021 № 38), следующие изменения;

1.1. В разделе 5 «Описание системы подпрограмм» подпрограмму 4
«Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности
населения города Благовещенска» дополнить следующим мероприятием:

«мероприятие 4.1.13 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание
услуг, выполнение работ) муниципальных организаций (учреждений)».».

1.2. Основное мероприятие 4.1 «Выполнение санитарно-
эпидемиологических требований и обеспечение экологической безопасности»
раздела 5 «Система основных мероприятий подпрограммы» подпрограммы 4
«Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности
населения города Благовещенска» дополнить мероприятием 4.1.13
следующего содержания:

«Мероприятие 4.1.13 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание
услуг, выполнение работ) муниципальных организаций (учреждений)».
Мероприятие предусматривает предоставление субсидии на выполнение
муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Служба
по регулированию численности безнадзорных животных» с пелью
регулирования численности животных без владельцев.».

1.3. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений
№№ 1, 2), полный текст постановления (с приложениями №№ 1, 2) подлежит
размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г.Имамеев

о
япнл
Si
оо
Я
оп
я
Ей
Sлт>о
я-а
яан
я
Яс
Я
яо
я
яWянл
isляс
л

яWа
R
Я
Я
S
я
я
R
Я
я

Я яя яо аяс я
Я я

Т1 5о trя"О оя яс
§
S Я

Е О

s
и
о
П)яяо
if*

•<тзо

§ОнS
QК

а ^  о ^  W о

| | 1 | 1 | |S о »  ^ я g ft
g °  -о о к

1 e t5 fc so gj

3 § §^  к Й й
g S

i  М  33 « я Й

| | Ч

3 1  1

а ч т з с о с о о \ н я 4 И
■ S i S S g g g g g g
i l l  g g l l 1 1
I I 1 S f | l s 1
3 1 I  ? |  1  . i  s  1
0 В 2 2 я
1  i i  1т я P X я s

а о оэ 2 о я о Р
Q ^  ^ ^ Й S g 2 S о
М § |

S | о
S 3 Й
" i  Sр

Xр
л
S

<с
За

со
о
ч

4  со5 S
о

S’ 3 ё  1  Ш 2*я -a 1  -Б я ь2 P я В :5 о За В ю P ct

F |  1 " §О -3 5 о
о Щ

a ^ ^ r s g ’ g s o

i P l i l l l i i | | | i s l | | | | i i

i  1 1 1 i  • S 1 1  ^ 1 1  i
1 4 | |  g i i  = i | |
I  i “ S I  | i ”® X CO

СГ12‘0 2 ЯТЗ о й ^Sa ^  P ^ O > g o O \ 0 *
ё 8 ’§ 1 й З й | о о ? § ’
§ § 1 | | § 3 » | 3 | ёft « З ^ О Я д О Я м О
в  S S | g - ^ < ® g S x «
S i l 8 s  § s i § Eо “ я з в  S 3 o ° g
^ 3 ® я g 1 -  о ^ g

о
о

00
о

N)
40 О

о
о

00
L / \

U)
о о

о
о

40
О

U)1—к о

J—»
о
о

40 U) о

о
о

О
о

U)
(-Л -

8 о
о

U) о

I—*
о
о

о
о

Ui
<1 о

о
о

о
о

U)
-J о

оо
оо

U) о

о
о

о
о

UJ о

i о
о

U)
<1 о

1
п з
о

g

g  О
i B
^  Д
2  о

I I
»  fD

fD

Я

1
0

' З

1

l l  i  §  ! ■ §  g  g  1
I g E i s g  s g s s l
£ o  S  Й  ' ^ i f ' s s
§ o  S  Йs <  »  »  о  ^

S
E

f l | l | l f

i ^ i l | i l
к  T3  S  w  -M 5

i  M ' ^ l i

1  i ^ rp  3

ё  й  g
О  т з  т з  с  TD 2

l l i l l t

I I '  | 1 |
' “ я  о  я

3  ^

g ’ S g  ^
t a ^  !a . Э

О  ё  1  g
и  fa ^  g

f l  О  S
?  Л  s
о  О  g

§  §

§ ■ 5 1  g ' a f  g > a

3 g | 3 g s x g 3 g | l

1  ^  | l  S iД  p j ®  p  с о д  S J n
о  С  о  C  о  t J  _
я  S  я  S  я  Э
W S  j a  g  j a  О

СГ) Д  f a  ч -

§ 1  ! , 1

1  3 1

i  й |
X  Э  ^  о

I s ”
« s
Й  «
Д  S

§ !
X  ®

О  О  ^
Э  Й  o x  ^0  ^  S '  H

S  S  1  s

1  S  ^  g
i  Й  g  g

i |  s

X

I  1  3

I I  i  “  I

Й  «  I  Й
5  S  1  riP  S  S t  Q

I  *  ”

s

»2  о  (D
0  я  о

J  *  Й  ^
а  Е  S  £
S  f t  *  S
^  и  Е  g
1  Й  я  °

X  X

И з ! - !

i i i i3  g  g  s
1  S  I t  »
H  s  я
g  °

ё
s

■ § • 1  g  §  i  1  1

l i i i l i l
®  ё  ^  S t  1  g  I

g  ^  ё  §
я = Д  g

s s
ft)
=̂* S

mfa

1  « ^ 1  S ’

ё  ё  « §  35? я  W
S  р  СО
о  a s

§  1  fa
»  § t  g

3  Й  ^  s  ^
^  S  I I  я
§  §  S 3

ё  s  g

ё  ё  1

^ 1 1

i i iS  Ш
E  fa SСГ 2

4 0 1
t o00
- o

NO t o00
< I

t o
о

1
4i>.
из
о

t o
о

из
о

s из
O i

из
s o
из Ox

U )
NO
U )

t o
t o
U l

U )
LA 00

о
t o
t o
O i

4 ^00
о

! ёо

и з
U\ О )

t o
о

t o

О

O i
t o
о

t o

о

из
L/\ O i

из
Uy

t o
Ox
О

Ox
из
Ox

t o
a s
U )

и з
O l О )

t o
ON
из

Ox
Ox

t o
OS
U )

из
O i Ox

O i
t o
Os
из

Ox
Ox
1—»

t o
ON
U )

U )
O l O i

O i
t o
O n
из

Ox
Ox

t o
ON
U )

из
Uy O )

Ox
t o
O n
из

Ox
Ox

t o
ON
и з

из
Ux Ox

Ox
)—»

t o
O n
из

Ox
Ox

S ол  о  "S X
2 о

1 1
§
4^

Я

1

1
•p̂

2

о

§
U)

s  ^о  о
"О д
2 о

г §S ft
g
U)

0 \  <£ О W О СО

1 1 I I  i  1
ё 3 S 1 1 1  ёя Э сс S' g я л
2 2 в g g ® к
и  я  Й ® о ' gн  g л g о  п.

"  1 1

d i f f i O \ w o o o o
ё ё s I
3 S § § S | ' g |
" E s g S S i ®
E S  Я 3  CD 0
I  ^ «  8 g 1

i l ' i "  “
e

i f
ё | |

® я о  м

i ' s |
ая
ё

^ § > й  ё 1 о

я  ■§ »  g ^  1 ft в я  в ^  оа; о ЕС ft я Н
2 »  я g § g в »  § 5 ёя ® »  я я я о ®

01 а н о\ я
§ 'О тз W S д о то о g
S ^  § I I
Е о  КС

I
i  iр

I I I  I ’ l l  i ’ l l  I I
I I I i i i l l  1 ^ 1

1  i  в  I  e Я  виД S  fb 'TO <D TO H
E ^ S 1 S 1 ^X S X s s fa s p S

I I  i  Щ
n  I
“ 1 "
s 1

в 3 i  2̂
ё о ё |
§  Ш ^  g
1 о  1

я  Э

ё §

| | | |
g S

1о о g РЧ Э р о

3 §со Р  ГР
1
gXр

1 1 1 i l f s
l i i i l i i
g 1 i  g § § g
s §  »  S s q
§ “ ■§ 2 ®p S
S Л “ я

е '< Sg ч
1 о 3

S' g § я n ^
^  1 ®

»

| | | | | | |
p | i | i i
в  S 0  в я о в й о д
Й 1 1 g S

i  s g
X g 1

-1 §
1 1
е й
о 'а

I I

s

M Д я >< )a hs
g |  ё ё
3 g g ё S й

r | i “ i
Д p § ^
P  я ^

| Г 5 ^ I I
я я д  о ГР е•wf о 4 J а; Q

St я ® -я “
° © S

5 i
00
о 1 to

00
U\ 1 Ы

40
о 1 N-»

N)

40
С-Л <1 N)

о
о

00 N3

о
о

00 fo

>—»
о
о

00 к

о
о

00 to

н—»
оо

00 to

о
о

00 to

и-«
о
о

00 lO

I  i
я a
i t  St

s
■s0
1

t
■3

S’4 rt

I
Й
a

i

w I

a
oe

та
О■i
2 2

■f

I °
I I

N

i j i

l iH “O

IТЭо€

nS3

N